АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014 г.  № 133

с. Шумаково

«О передаче основных средств на праве

хозяйственного ведения в МУП «Шумаковское»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет», Администрация
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать на праве хозяйственного ведения водопроводные сети 92 км, башни и скважины , согласно
прилождения № 1 в Муниципальное унитарное предприятие «Шумаковское» .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Шумаковского
сельсовета Л.А.Махортову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов